
KUPNÍSMLOWA

AV MEDIA, a,s.
se sídlem: Pražská 1335/63
zastoupený: lng, Petr Hrubeš, člen představenstva
|čo:48108375
Dlě: cz48108375
(dále jen,,prodavající")

a

základní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884
se sídtem: Koněěná í884, Havlíěkův Brod,580 01
zastoupená: M9r. Jana Beránková, ředitélka školy
lčo: 709í0995
(dále jen ,,kupující")

uzauíeIi niže uvedeného dne Ve smyslu ustanovení § 409 a nási, obchodního
zákoníku V platném znéní tuto kupní smlouvu:

l.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj Vla§tnické práVo k
následujícímu zboži

2. Kupujíci se zavazuje od prodáVajícího uvedené zboží převzit a zaplatit za jeho

dodání Řupní cenu sjednanou Ve výši a způsobem uvedeným V čl, lll, této

smlouVy.

ll.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

nazev množswí parametry a záruka

sN,,lART Board 880 1 lnteraktlvní tabule, 60 měsíců

slVlART Notebook ,1 software, 60 měsícú

EPSoN EB-680 1 DatovÝ oroiektor, 36 měsíců

sMART-V 1 ozvučení , 24 měsíců

poiezd santal 1 Veriikální poiezdový systém, 36 mésíqq

Prowise Al1-1n-one 21,5" 1 Počítač Allln-one



'l. PíodáVajíci je povinen dodat kupujícímu zboži dle specifikace uvedené V čl. l.
této smlouvy do 12.12.20í8.

2. ProdáVající splní svůj záVazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím
listem, a to v místě sídla kupujícího,

3. o přévzetí zboži bude sepsán protokol o předání a převzetí zboži, podep§aný
oběma smluvními stranami.

4. Nequde]i zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. ll., odst, 1, je kupujíci opráVněn
od smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodáVanému zboži přechází na kupujícího zaplacením kupní
ceny.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o
převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto ělánku.

lll,

cena a platební podmínky
1. cena za dodané zboží ěini:

Ks Název

cena za
1ks bez
DPH

cena
celkem

cena
celkem

s DPH
1 SMART Board 880 31900 31900 38599
1 sMART Notebook 6500 6500 7865
1 EPsoN E8_680 26649 26649 32245
1 sMART-V 2900 2900 3509
1 Pojezd santal 142oo 14200 17182
1 Prol.vise Al1.1n-oné 2,1,5" 19835 19835 24000

2. cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávaiícího a ěiní
celkem bez DPH í01.983,50 Kč, z toho DPH je 21.4í6,50 Kě, celkem tedy
123.400,- Kč.

3. Tato cena, která zahrnuje Veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvlýše
přípuslnou a může být změněna jen V případě změny daňových předpisů její Výše
Včetně DPH.

4, Prodávající Vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí
mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem é. 235l2oo4 sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Faktura musí být doložena
protokolem o předáni a převzeti zboži,

5. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům
uvedeným na faktuře může kupujicí uplatnit do konce lhůty její §platnosti s tím, že

2



jí odešle zpět prodávajicimu s uvedením vlýhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu,
6,.,Dnem zap]acení kupní ceny (íaktury) se rozumí den odepsání kupni ceny
z účtu kupujícího.

7. ProdáVající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

, lV.

záruční a servisní podmínky
1. Nesplňuje]i Zboží Vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 42o
obchodního zákoníku, má Vady. za vady se považuje i dodání jiného zboži než
určuje smlouva a vady V dokladech nutnýchk uživáni zboží.
2. ProdáVajicí nenese odpovědnost za Vady, na než se vztahuje záruka za
jakost, jestliže tyto Vady Vznikly prokazatelným zaviněním kupujícíhÓ.
3.._.záruéni lhůta je stanovena v ělánku l této smlouvy u každé položky a začíná
běžet ode dne převzgtí zboží dle protokolu ve smyslu bodu l1.3 této smlouvy,
4. Kupující je povinen V souladu s příslušnými ustanoveními obchodniho
zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného
zbožipolé,cojepřivynaloŽeníodbornépéčezjistil
5. V_případě, že kupujicí V Záruční době Včas uplatní zjišténé záV ady na zboži, je
prodáVajici povinen Vady odstranit Ve lhůtě nejdéle do 30 dnů,
6. Yady zboži uplatňUje kupujíci na adrese prodáVajícího,

sankční ustanovéní
1. V pŤípadě_ prodleni prodáVajícího sdodáním zboží je prodávajicí povinen
zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu vé výši o,o5%
z ceny zboži, s jehož dodáním je V prodlení. Tato smluvní pokuta bude Úplatněna
formou slevy z ceny plnění.

2, V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně
Vystavené faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit
prodáVajícímu úrok z prodlení ve Výší o,o5% zdluŽné částky'zá každý den
prodlení.

vl.
závéíeéná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
váah obou smluvních skan řídí příslušnými ustanoveními oběanského á
obchodního zákoníku a ostatních práVních předpisů platných na území České
republiky.

3



2, V případě sporu se §mluvni strany pokusí dosáhnout vyřešeni sporu
mimosoudním jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody
dosaženo, každá ze smluvnich stran má právo obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě j§ou možné po vzájemné dohodě
obou smluvních stran, a to v!ýhradně písemně ve formě čislovaných dodatků.

4. obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byIa uzavřena svobodně a
Vážně, na základě projevené Vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím
obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána V tísni ani za jinak jednostranně
neVýhodných podmínek.

5. smlouva se Vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze
smIuvních stran,

V Pardubicích dne 31,10,2018 V.,,,,,,,,,,,,,,,,,.,, dne

za kupujiciho

4


